۷۲
۳۷ خانم آمیتیدا از فولادشهر اصفهان ۷۲
۳۸ صحبت‌های آقای شهبازی با خانم زهرا از زاهدان ۷۳
۳۹ خانم زهرا از زاهدان ۷۵
۴۰ خانم لیلا از استرالیا ۷۸
۴۱ سخنان آقای شهبازی ۸۱
۴۲ خانم سوده از دانمارک ۸۳
۴۳ آقای مهران از کرج ۸۶

برنامه ۱-۹۱۲ گنج حضور

اجرا: پرویز شهبازی

تاریخ اجرا:

۱۵ آوریل ۲۰۲۲ - ۲۶ فروردین ۱۴۰۱

تلفن موبایل

آقای پرویز شهبازی

Tel: 001-818-970-3345

برنامه ۱-۹۱۲
بخش اول
برنامه ویژه پیغامهای تلفنی

Studio : 001 747 4441287

Parviz Shahbazi

«گفت‌وگوی زمین و مرکز عدم!»

برای درک مفهوم زیبایی محض کافی است اندکی به اطرافمان بنگریم. کره زمین با تمام موجوداتش مظهري آشکار از زیبایی هستند.